
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
PRVNÍ BOD V PLAY OFF,REMIZUJEME S BOHEMIANS 1:1                         12.5. 
MUŽI B PORAZILI V BARÁŽI RAKOVNICKÉ BÉČKO 4:2                               12.5. 
ŽENY V MNICHOVICÍCH NEHRÁLY                                                                  12.5. 
STARŠÍ DOROSTENCI V NEJHORŠÍM UTKÁNÍ PROHRÁLI V RAKOVNÍKU 13.5. 
STARŠÍ DOROSTENKY BOJOVALY,ALE NA „BUDĚJICE“ NEMĚLY            13.5. 
MLADŠÍ DOROSTENCI V RAKOVNÍKU VYHRÁLI HLADCE 5:0                    13.5. 
STARŠÍ ŽÁCI STAČILI RAKOVNÍKU JEN POLOČAS,PODLEHLI 1:4              13.5. 
BÍLÝM MYŠÁKŮM STAČIL K PRVENSTVÍ GÓL,ČERVENÍ ČTVRTÍ               12.5. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ V KADANI PO PENALTÁCH ČTVRTÉ                                 12.5. 
BENJAMÍNCI V BOLEVCI TŘETÍ A ČTVRTÍ                                                        13.5. 
HRÁČI KOLA: MICHAL SOUKUP A BĚTA NEDVĚDOVÁ za výkony ve svých utkáních 
PLAŤTE TÁBOR  A BRATISLAVU,NEZAPOMEŇTE NA SBĚRY! 
V PŘÍŠTÍM ČÍSLE BUDE STAV „BOMBERA“ 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 

 
1.LITICE-BOHEMIANS 1:1/1:0/ PLAY OFF PRVNÍCH ČTYŘ:JUREK,BRADA  
   -------------------------------------- Soukup Straka M.Mádr Sochor Rumplík Strejc T.Vrkoč 
   T.Koryťák Krásný Jurina L.Čech a Poustka.V prvním poločase jsme svou převahu zú- 
   ročili až v poslední minutě gólem z TR/Straka/.Ve 2.části chytřejší taktickou hrou sou- 
   peř získal trvalejší převahu,po vyloučení Maříka i v 10 vyrovnal a až do konce byl lep- 
   ší.My jsme neproměnili dvě brejkové šance,ale jinak jsme se bránili a za remizu jsme 
   rádi.Příští utkání hrajeme před kamerami TV 4 Sport na Slavii 2.6. 
 
2.LITICE B-RAKOVNÍK B – utkání o 1.ligu mužů.Vokurka Levý Vokáč Krásný Met- 
   ------------------------------- lička J.Černý Rumplík Sochor Míka Hofrichter L.Mádr a 
   J.Vrkoč.Hosté sice 2x vedli,ale závěr utkání patřil nám, po 2 gólech Hofrichter,Rumplík 
 



3.ŽENY Mnichovic napsaly,že se k utkání doma nesejdou,proto se nehrálo. 
 
4.PO VÍTĚZSTVÍ S BOLEVCEM SE ČEKALO,ŽE ST.DCI VYHRAJÍ V RAKOVNÍKU, 
   opak byl však pravdou.Jistě,únava i neúčast některých sehrála své,ale tým byl rozhádaný 
   a nedokázal vzdorovat jako celek.RAKOVNÍK-LITICE 5:1/3:0/gól Reš,dále:L. a J.Černý 
   Straka Krásný J. a T.Koryťák L.Mádr Rumplík T.Vrkoč Nicklas a Sochor. 
 
5.LITICE-Č.BUDĚJOVICE 0:6/0:3/Kutheilová  Nedvědová Szöcsová Hanzlíková Červen- 
   ---------------------------------------- ková Dvořáková Bartošková Šmídová Kozlová Pro- 
   kopová a Křivanová.Soupeř opět nad naše síly,ale bojovalo se,nejvíce Nedvědová. 
 
6.RAKOVNÍK-LITICE 0:5/0:3/ml.dorost.Proti slabému soupeři skórovali 2x Nicklas a 
   ------------------------------------- 1x J.Koryťák,Šindelář a Volf,dále:Nečas J.Černý Bílek 
   Reš Rollinger M.Vrkoč M.Kalvas L.Nocar. 
 
7.RAKOVNÍK-LITICE 4:1/0:1/st.žáci.Bárta Rollinger Langer Mach Jereš L.Nocar R.Kal- 
   ------------------------------------- vas Kapitán T.Mádr Polívka Douděra Gibson Krejčí a 
   střelec čestného úspěchu Šindelář.Dodatek:Na Hostivaři hráli ve stejné sestavě,bez 
   Jereše,R.Kalvase a Gibsona,výsledek 1:2,gól Polívka. 
 
8.RAKOVNÍK – turnaj ml.žáků.BÍLÍ:Beránek R.Kalvas Suchý Kapitán V.Nocar Heger 
   -------------------- Kordík Jaroš Kondrát Čvančara Jirka podlehli Bohemce 1:2/Kondrát/ 
   a porazili Bolevec 5:0/Kalvas 3,Jirka 2/,Kadaň 1:0/Jirka 4,Heger 3,Kalvas 2,Kordík 
   a Čvančara po 1/Rakovník 2:1/Kordík,Heger/ a Červené 1:0/Kalvas/ a skončili na 
   skóre druzí,k prvenství jim chyběl 1 gól,na to měli,kdyby tolik nesólovali.Heger byl 
   vyhlášen nejlepším hráčem turnaje.ČERVENÍ:Majer Skála Vyleta Rozum Karnold Čechura 
   Tomášek Rybka a Uhlíř skončili čtvrtí,Majer byl vyhlášen gólmanem turnaje.Výsledky: 
   0:0 s Rakovníkem,6:0 s Kadaní/Skála 2,Tomášek,Vyleta,Karnold,Čechura/,5:0 s Bolev- 
   cem/Skála a Karnold po 2,Tomášek/,0:3 s Bohemkou a 0:1 s Bílými. 
 
9.KADAŇ,turnaj ml.žákyň:Hrály: Musilová Platzerová Váchalová Soukupová Sokolová 
   ----------------------------- K.Doležalová Cachová J.Martinovská a Kolínková.S Rakov- 
   níkem hrály 1:1/Cachová/,s Mnichovicemi 1:2/Cachová/ ,o 3.místo s Bohemians 2:2 
   /Cachová,Kolínková/ a na penalty podlehly 2:3/góly opět Cachová a Kolínková/. 
 
10.BENJAMÍNCI V BOLEVCI: ČERVENÍ: Petrivaldský Kozák Bezděk Náměstek, 
    --------------------------------------- Peš Sochor Šiman podlehli Bolevci 1:2/Kozák/, 
    remizovali s Modrými 1:1/Sochor-Kasl/,porazili Č.Budějovice B 2:0/Peš,Kozák/, 
    Č.Budějovice A 1:0/Peš/ a podlehli Rakovníku 0:3 – celkem 3.místo.MODŘÍ:Ma- 
    zanec Rollinger Klečka Durchan Kasl Horáček Kožnar Sýkora Šmíd podlehli Ra- 
    kovníku 1:3/Klečka/ ,Bolevci 0:3, porazili Č.B. B 2:1/Rollinger,Kožnar/ a Č.B. A 
    3:0/Rollinger,Klečka,Kožnar/ a skončili čtvrtí. 
 
11.CO NÁS ČEKÁ: 
    SO 19.5. VC MLADŠÍCH ŽÁKYŇ OD 9 HODIN V LITICÍCH 
    NE 20.5. ve 12 .00 LITICE-KBELY st.žáci 
    SO 26.5. ml.žákyně v Hostivaři v 9.00 
    SO 26.5. od 9.00 VC PLZNĚ  ml.žáků,ODPOLEDNE PRO VEŘEJNOST DĚTSKÝ DEN 
    K jednotlivým stanovištím je třeba hodně aktérů,přihlaste  se p. Bendovi a p.Levému            
    NE 27.5. LITICKÁ 25 – start mezi 7.00– 10.00 přihlaste se na kontroly p.Bendovi 
    NE 27.5.  VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ V 9.00 V LITICÍCH 
    SO 2.6. A NE 3.6. ZÁJEZD ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ NA TURNAJ DO BRATISLAVY  
 


